
Asignado Vigente

0.000.00 0.00 0.0011 06 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO EN ESPACIOS 
PUBLICOS

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00

6,442,310.00 1,942,358.01 1,942,358.01 0.00 0.00 30.15%047 5,950,000.00 0.00 492,310.00 0.00 0.00Mejorar el alumbrado publico en Barrios y Colonias del casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 06 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
ELECTRICO VADO ANCHO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE 
ELECTRIFICACIONES EN LA 
SANDIAS 

730,563.20 0.00 730,563.20 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 9.31%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
ELECTRICO  VILLA BELEN

50,000.00 0.00 50,000.00 4,656.52 4,656.52 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO ALDEA EL CORRALIT0

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

1,480,563.20 4,656.52 4,656.52 0.00 0.00 0.31%044 1,480,563.20 0.00 0.00 0.00 0.00Instalar sistema de Energia Electrica en comunidades rurales

0.000.00 0.00 0.0011 05 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 1.06%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO EN LA CIUDAD

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 15,937.82 15,937.82 0.00

1,500,000.00 15,937.82 15,937.82 0.00 0.00 1.06%043 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 05 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 5.60%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
EN LA CIUDAD

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 280,168.37 280,168.37 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 016 000 001 42270 15-013-01 20 5 13.04%SUMINISTRO DE MOTOR 
VERTICAL PARA LA ESTACION DE 
BOMBEO LA HONDURAS

431,104.38 0.00 431,104.38 56,231.01 56,231.01 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE LAS TOMAS 
DE AGUA

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 021 000 001 23310 15-013-01 20 5 13.25%REPARACION Y MANTENIMIENTO 
DE EQUIPO DE BOMBEO DEL 
SISTEMA DE AGUA POTABLE 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 198,726.08 198,726.08 0.00

7,731,104.38 535,125.46 535,125.46 0.00 0.00 6.92%042 7,731,104.38 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 05 011 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
BARRIO SANTA LUCIA 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%034 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion Alcantarillado Sanitario Aldea Los Plancitos

0.000.00 0.00 0.0011 05 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE SISTEMA DE 
ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE VILLA BELEN

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00
650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%031 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Sistema de Agua Aldea Villa Belen

0.000.00 0.00 0.0011 05 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO EN 
MICROCUENCA LA HONDURAS

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO EN LA 
CIUDAD 

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%023 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Perforacion de cuatro pozos en Planta Dolores, Zona Alta, Cerrito y       
Acacias.(

0.000.00 0.00 0.0013 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 7 63.64%MEJORAMIENTO DE PARQUE Y 
BULEVARES EN LA CIUDAD 

650,000.00 0.00 650,000.00 413,668.26 413,668.26 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 99.74%MEJORAMIENTO ESPACIOS 
PUBLICAS PARQUE CENTRAL  
PARQUE EL CERRITO Y PLAZA 
ARTESANAL Y CEMENTERIO

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,496,150.00 1,496,150.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO PARQUE 
INFANTIL COLONIA EL PEDREGAL

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MODULO DE 
BA?OS EN PARQUES 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0074,441.61 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 99.33%MEJORAMIENTO ESPACIOS 
PUBLICAS PARQUE CENTRAL  
PARQUE EL CERRITO Y PLAZA 
ARTESANAL Y CEMENTERIO

0.00 0.00 74,441.61 73,945.00 73,945.00 0.00

3,799,441.61 1,983,763.26 1,983,763.26 0.00 0.00 52.21%020 3,725,000.00 0.00 74,441.61 0.00 0.00Mejoramiento de Bulevares y espacios publicos

0.000.00 0.00 0.0011 03 020 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 
JUAN CARLOS ELVIR

645,780.00 0.00 645,780.00 0.00 0.00 0.00

645,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%010 645,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento a las instalaciones del Kinder Juan Carlos Elvir, Barrio El 
Chorreron

0.000.00 0.00 0.0011 03 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MODULO 
SANITARIO EN ESCUELA 
MAICUPA SRC

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%007 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Centros educativo en el area rural.

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 47210 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO CENTRO DE 
SALUD DE OROMILACA 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%001 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea Oromilaca en la zona rural.
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0.000.00 0.00 0.0015 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO Y 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%068 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle San Martin Sector El Chorreron.

0.000.00 0.00 0.0015 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 45.77%PAVIMENTO DE CALLE COLONIA 
LOMA LINDA

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 594,958.00 594,958.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 96.62%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LOMA LINDA 
CONTIGUO A ESCUELA SANTO 
DOMINGO SAVIO 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 966,215.00 966,215.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LOMA LINDA CUADRA 
ARRIBA DONDE ERA LA PEPSI 
ANTES 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

2,800,000.00 1,561,173.00 1,561,173.00 0.00 0.00 55.76%066 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle Colonia Loma Linda

0.000.00 0.00 0.0015 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COSTADO SUR DEL GIMNASIO 
MUNICIPAL COL. MEJIA GARCIA 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%064 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle Colonia Mejia Garcia

0.000.00 0.00 0.0015 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
FLORES SAAVEDRA 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%062 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Colonia Flores Saavedra

0.000.00 0.00 0.0015 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LAS JUNTAS 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%061 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Barrio Las Juntas

0.000.00 0.00 0.0015 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BAMBU

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%060 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Barrio Dolores

0.000.00 0.00 0.0014 02 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 68.01% PAVIMENTACION DE CALLE EL 
CARRIZAL 2 CALLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,020,090.00 1,020,090.00 0.00

1,500,000.00 1,020,090.00 1,020,090.00 0.00 0.00 68.01%059 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calles Barrio El Carrizal

0.000.00 0.00 0.0015 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE 

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%058 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Dolores Sector El Bosque

0.000.00 0.00 0.0015 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.87%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA DIAZ VALENZUELA 
SECTOR 2

500,000.00 0.00 500,000.00 4,327.83 4,327.83 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION Y 
ALCANTARILLADO SANITARIO  
DE CALLE COLONIA DIAZ 
VALENZUELA  SECTOR 1

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA DIAZ VALENZUELA 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

2,500,000.00 4,327.83 4,327.83 0.00 0.00 0.17%055 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00pavimentacion de calles Colonia Diaz Valenzuela

0.000.00 0.00 0.0015 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA SANTA EDUVIGES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMETACION DE CALLE COL 
SANTA EDUVIGUES 

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA SANTA EDUVIGES 
SECTOR EL BURRO

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

2,450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%054 2,450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion calle Barrio Santa Eduviges.

0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE 
PEDRIMENTADO EN SANTA 
TERESA

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
AVENIDA ALVARO CONTRERAS 1 
CUADRA A LA DERECHA POR 
CHEPE LA FIERA 

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

1,850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%049 1,850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion calle Barrio Santa Teresa

0.000.00 0.00 0.0011 06 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO EN BULEVARES EN LA 
CIUDAD

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO COLONIA OSORIO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO ALUMBRADO 
PUBLICO 

64,872.68 0.00 64,872.68 0.00 0.00 0.00

0.00359,981.90 0.00 0.0011 06 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 100.00%ILUMINACION DE CALLE DEL 
MARIA AUXILIADORA HASTA 
BARRIO MIRAFLORES

0.00 0.00 359,981.90 359,981.90 359,981.90 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION EN LAS 
CIDRAS 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00132,328.10 0.00 0.0011 06 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%ILUMINACION DE CALLE DEL 
MARIA AUXILIADORA HASTA 
BARRIO MIRAFLORES

1,000,000.00 0.00 1,132,328.10 1,132,328.10 1,132,328.10 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 6.29%MEJORAMIENTO ALUMBRADO 
PUBLICO 

535,127.32 0.00 535,127.32 33,648.01 33,648.01 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO EN PARQUE CENTRAL 
Y CATEDRAL

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO COLONIA MUNICIPAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 32.45%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO EN CALLES DE 
CENTRO HISTORICO

750,000.00 0.00 750,000.00 243,400.00 243,400.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 86.50%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO ACERA DEL CENTRO 
DE SALUD VICENTE FERNANDEZ

200,000.00 0.00 200,000.00 173,000.00 173,000.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.0011 03 012 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL CENTRO DE 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%094 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder Bardales

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO MERCEDES V. DE 
ROBLES 

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%092 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de  Escuela Mercedes Vid de Robles El Derrumbo

0.000.00 0.00 0.0011 03 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO FRANCISCO 
MORAZAN EL ZAPOTE

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%086 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela Escuela Francisco Morazan el Zapote

0.000.00 0.00 0.0011 03 019 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE LA ESCUELA 
SANTO DOMINGO SAVIO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00
450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%085 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educacion basica Santo Domingo Savio

0.000.00 0.00 0.0011 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO MONTESORI

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%084 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Escuela Montesory

0.00669,521.00 0.00 0.0015 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 52.21%CONSTRUCCION DE MAUSOLEOS  
CEMENTERIO GENERAL 

612,732.20 0.00 1,282,253.20 669,521.00 669,521.00 0.00

1,282,253.20 669,521.00 669,521.00 0.00 0.00 52.21%080 612,732.20 0.00 669,521.00 0.00 0.00Construccion de Mausoleos

0.000.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 12.52%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
SOCIAL URBANO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 125,243.40 125,243.40 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 003 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
ALDEA OROMILACA 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
SOCIAL URBANO

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 004 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.34%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
ALDEA ZAPOTE 

250,000.00 0.00 250,000.00 847.83 847.83 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 009 000 001 41230 15-013-01 20 5 5.10%CONTRAPARTE VIVIENDA SOCIAL 
COLONIA MUNICIPAL 

700,000.00 0.00 700,000.00 35,686.96 35,686.96 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE 
EMBAULADOS EN EL MUNICIPIO 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 005 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
ALDEA RODEO

281,000.00 0.00 281,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 007 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 
EN EL MUNICIPIO

357,100.00 0.00 357,100.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 008 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE VIVIENDA 
BARRIO SANTA TERESA SECTOR 
CUCHILLA

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 006 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 
ALDEA QUEZAILICA

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

4,988,100.00 161,778.19 161,778.19 0.00 0.00 3.24%078 4,888,100.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en area rural y urbana

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 38.42%CONSTRUCCION DE VIVIENDA 
SOCIAL EN EL MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 384,229.39 384,229.39 0.00

1,000,000.00 384,229.39 384,229.39 0.00 0.00 38.42%077 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Viviendas zona urbana.

0.000.00 0.00 0.0011 09 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 61.74%OBRA DE DRENAJE PLUVIAL BO. 
MERCEDES FRENTE A 
CARRETERA CA-4

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 926,025.00 926,025.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADOS PLUVIALES 
EN EL MUNICIPIO 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE MUROS DE 
CONTENCION EN LA CIUDAD

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 28.05%CONSTRUCCION DE PARRILLAS 
METALICAS PARA TRAGANTES 
PARA AGUAS LLUVIAS

1,099,226.11 0.00 1,099,226.11 308,300.00 308,300.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 38.40%REALIZACION DE OBRAS DE 
MITIGACION DE EMERGENCIAS 
NATURALES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 576,015.45 576,015.45 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00% DRAGADO Y LIMPIEZA 
PREVENTIVA EN QUEBRADA

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO DRENAJE 
PLUVIAL BARRIO MIRAFLORES 
ATRAS DEL RESTAURANTE LA 
CABA?A 

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

7,699,226.11 1,810,340.45 1,810,340.45 0.00 0.00 23.51%076 7,699,226.11 0.00 0.00 0.00 0.00Obras de prevencion, mitigacion y drenaje pluvial en SRC

0.000.00 0.00 0.0014 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BRISAS DEL CAMPO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00150,000.00 0.00 0.0014 02 008 000 001 23400 11-001-01 20 5 66.35%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES

1,786,072.19 0.00 1,936,072.19 1,284,678.68 1,284,678.68 0.00

0.0014,179.39 0.00 0.0014 02 008 000 001 23400 15-013-01 20 5 56.64%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES

213,927.81 0.00 228,107.20 129,200.00 129,200.00 0.00

2,364,179.39 1,413,878.68 1,413,878.68 0.00 0.00 59.80%073 2,200,000.00 0.00 164,179.39 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO

0.001,230,773.33 0.00 0.0015 01 053 000 001 47210 15-013-01 20 5 30.55%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS

0.00 0.00 1,230,773.33 375,999.14 375,999.14 0.00

0.0019,077.67 0.00 0.0015 01 053 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS

0.00 0.00 19,077.67 0.00 0.00 0.00

0.00149.00 0.00 0.0015 01 053 000 001 47210 14-011-02 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS

0.00 0.00 149.00 0.00 0.00 0.00

1,250,000.00 375,999.14 375,999.14 0.00 0.00 30.08%072 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00Mejoras Y ampliacion de calles no pavimentadas en la zona urbana y 
rural

0.000.00 0.00 0.0015 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
PRINCIPAL  COLONIA ALPES DEL 
EDEN 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00116,799.00 0.00 0.0015 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 
COL. ALPES DEL EDEN 

500,000.00 0.00 616,799.00 616,799.00 616,799.00 0.00

1,116,799.00 616,799.00 616,799.00 0.00 0.00 55.23%069 1,000,000.00 0.00 116,799.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Colonia Alpes del Eden

ALCANTARILLADO Y 
PAVIMENTACION DE CALLE EN 
BARRIO SAN MARTIN SECTOR EL 
CHORRERON 
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0.00200,000.00 0.00 0.0011 05 032 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.001,332,333.17 0.00 0.0011 05 032 000 001 47210 15-013-01 20 4 40.86%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

0.00 0.00 1,332,333.17 544,391.31 544,391.31 0.00

1,532,333.17 544,391.31 544,391.31 0.00 0.00 35.53%177 0.00 0.00 1,532,333.17 0.00 0.00Manejo del relleno Sanitario

0.000.00 0.00 0.0011 05 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE LAS CIDRAS

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%174 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de sistema de agua potable  en las Cidras

0.000.00 0.00 0.0011 03 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 
MARGARITA ROSIBEL MEJIA LAS 
CRUCITAS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%170 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Escuela Margarita Mejia, Las Crucitas

0.000.00 0.00 0.0011 03 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
BASICO JUAN PABLO II EL 
ROSARIO

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00
850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%165 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de dos Aulas en la Escuela Juan Pablo II, El Rosario

0.000.00 0.00 0.0011 03 016 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 
FEDERICO C. CANALES 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%161 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Kinder Federico C. Canales Santa Rosa de Copan

0.000.00 0.00 0.0015 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
HACIA EL IDAC (CON ADOQUIN)

1,499,548.00 0.00 1,499,548.00 0.00 0.00 0.00

1,499,548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%157 1,499,548.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle en B? El Carmen calle alterna al Alvaro Contrera

0.0087,544.00 0.00 0.0015 01 052 000 001 47210 15-013-01 20 5 50.08%PAVIMENTACION DE CALLE 
GALEANO SANDOVAL 

600,000.00 0.00 687,544.00 344,305.00 344,305.00 0.00
687,544.00 344,305.00 344,305.00 0.00 0.00 50.08%147 600,000.00 0.00 87,544.00 0.00 0.00Pavimentacion de Callle en Colonia Galeano Sandoval

0.000.00 0.00 0.0015 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
ATRAS DE LAS BODEGAS DE LA 
FLOR DE COPAN EN COL. PRADO 
ALTO 

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle Colonia Prado Alto

0.000.00 0.00 0.0011 05 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE ABASTECIMIENTO 
DE AGUA DE CERRO BLANCO Y 
CALABAZAS

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%143 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Sistema de Agua en comunidades rurales

0.00111,285.00 0.00 0.0011 03 023 000 001 47110 15-013-01 20 7 91.93%CONSTRUCCION DE MODULO 
SANITARIO EN ESCUELA JOSE 
MARIA MEDINA

1,500,000.00 0.00 1,611,285.00 1,481,285.00 1,481,285.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 018 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO  EN ESCUELA 
JOSE MARIA MEDINA

546,327.50 0.00 546,327.50 0.00 0.00 0.00

2,157,612.50 1,481,285.00 1,481,285.00 0.00 0.00 68.65%138 2,046,327.50 0.00 111,285.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro Basico Jose Maria Medina

0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%REMODELACION DE LAS 
OFICINAS DE OBRAS PUBLICAS 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0015 02 008 000 001 23400 15-013-01 20 5 32.75%MEJORAMIENTO DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 200,000.00 65,499.00 65,499.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 007 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO FERIA DEL 
AGRICULTOR 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 006 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO PASAJES 
COMERCIALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

2,100,000.00 65,499.00 65,499.00 0.00 0.00 3.12%137 1,900,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparacion de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 
Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 
Transportes.

0.000.00 0.00 0.0015 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 90.69%MEJORAMIENTO DE 
PEDRIMENTADO EN BARRIO 
MERCEDES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 1,360,324.75 1,360,324.75 0.00

1,500,000.00 1,360,324.75 1,360,324.75 0.00 0.00 90.69%136 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calles barrio Mercedes

0.000.00 0.00 0.0015 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
Y EXTERIORES EN PARQUEO DE 
LA TERMINAL DE TRANSPORTE 

1,471,294.50 0.00 1,471,294.50 0.00 0.00 0.00

1,471,294.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%134 1,471,294.50 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Infraestructura de la Terminal de transportes

0.000.00 0.00 0.0015 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE COL 
OSORIO SECTOR SECTOR SAN 
MIGUEL 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 051 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.86%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA OSORIO 

725,000.00 0.00 725,000.00 723,960.00 723,960.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA 
COLONIA OSORIO SECTOR 
MIGUEL

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 
COLONIA OSORIO POR 
APROCAFE 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.79%PAVIMENTACION DE CALLE EN 
COLONIA OSORIO 1 CUADRA 
C.E.B JOSE C. DEL VALLE 

560,000.00 0.00 560,000.00 553,215.00 553,215.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA OSORIO Y MURO DEL 
PASAJE DIONISIO DE HERRERA 

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
RESIDENCIAL LOS PINO A LA 
PANADERIA HOJA DE MAPLE 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

3,185,000.00 1,277,175.00 1,277,175.00 0.00 0.00 40.10%130 3,185,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle en colonia osorio

0.000.00 0.00 0.0011 05 007 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO  
COLONIA OSORIO

652,043.50 0.00 652,043.50 0.00 0.00 0.00
652,043.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%111 652,043.50 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario Colonia Osorio

0.000.00 0.00 0.0013 06 002 000 001 47210 15-013-01 20 2 2.52%MEJORAMIENTO DE 
SE?ALIZACION, SEMAFOROS Y 
NOMENCLATURA VIAL

500,000.00 0.00 500,000.00 12,600.00 12,600.00 0.00
500,000.00 12,600.00 12,600.00 0.00 0.00 2.52%096 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00NOMENCLATURA URBANA DE LA CIUDAD

MEJORAMIENTO DEL CENTRO DE 
EDUCACION PREBASICA RAFAEL 
BARDALES BUESO
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0.000.00 0.00 0.0013 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%302 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de cancha de futbol en el municipio

0.000.00 0.00 0.0013 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL GIMNASIO 
MUNICIPAL

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%294 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO EN EL GIMNASIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 31.25%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 
JUVENTUD (CONTRAPARTE)

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 312,547.97 312,547.97 0.00

0.006,000,168.20 0.00 0.0011 01 002 000 001 47110 11-011-03 20 8 99.20%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 
JUVENTUD

0.00 0.00 6,000,168.20 5,952,160.38 5,952,160.38 0.00

7,000,168.20 6,264,708.35 6,264,708.35 0.00 0.00 89.49%285 1,000,000.00 0.00 6,000,168.20 0.00 0.00centro integral para atencion a la juventud

0.000.00 0.00 0.0011 05 014 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE LETRINAS 
EN LA COMUNIDAD DE EL 
CARRIZAL 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%281 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE LETRINAS EN COMUNIDADES

0.000.00 0.00 0.0011 05 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE ALDEA EL ROSARIO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%278 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%SALON MULTIUSOS EN CENTRO 
DE SALUD LA ROCA 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%274 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO VILLA BELEN

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%272 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO DE VILLA BELEN

0.000.00 0.00 0.0011 03 017 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO CARLOS HUMBERTO 
ZEPEDA 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%265 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA COMUNIDAD EL CALLEJON

0.00164,500.00 0.00 0.0015 01 054 000 001 47210 15-013-01 20 5 86.96%PAVIMENTO HIDRAULICO EN EL 
DERRUMBO 

0.00 0.00 164,500.00 143,043.48 143,043.48 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
ALDEA EL DERRUMBO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
564,500.00 143,043.48 143,043.48 0.00 0.00 25.34%261 400,000.00 0.00 164,500.00 0.00 0.00Pavimento de calle en calle el Derrumbo

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO ETAOO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%260 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contraparte a construccion de edificio ETAO

0.000.00 0.00 0.0011 03 011 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE LA ESCUELA 
SAN ANTONIO

898,762.50 0.00 898,762.50 0.00 0.00 0.00
898,762.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 898,762.50 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO

0.000.00 0.00 0.0011 06 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO 
PUBLICO EL CARRIZAL

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00
130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%254 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE SISTEMA ELECTRICO EL CARRIZAL

0.000.00 0.00 0.0011 03 014 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO AL CENTRO 
BASICO MANUEL BONILLA 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO MANUEL BONILLA

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 000 001 23400 15-013-01 20 5 74.02%MEJORAMIENTO MERCADO 
CENTRAL 

500,000.00 0.00 500,000.00 370,095.00 370,095.00 0.00
500,000.00 370,095.00 370,095.00 0.00 0.00 74.02%230 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Central

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 000 001 23400 15-013-01 20 5 14.57%MEJORAMIENTO MERCADO 
SANTA TERESA

600,000.00 0.00 600,000.00 87,420.00 87,420.00 0.00
600,000.00 87,420.00 87,420.00 0.00 0.00 14.57%229 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Santa Teresa

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 5 59.54%CONSTRUCCION DE BODEGA 
PARA ARCHIVO EN PLANTA DE 
TRATAMIENTO  BARRIO 
DOLORES

900,000.00 0.00 900,000.00 535,842.00 535,842.00 0.00
900,000.00 535,842.00 535,842.00 0.00 0.00 59.54%228 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construccion de Una Bodega Municipal

0.000.00 0.00 0.0015 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
SALTO 

1,085,317.50 0.00 1,085,317.50 0.00 0.00 0.00

1,085,317.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%226 1,085,317.50 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Barrio Dolores sector el Salto

0.000.00 0.00 0.0015 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
SEGUNDA ETAPA BARRIO SANTA 
LUCIA SECTOR LOS PLANCITOS

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%222 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle II Etapa hacia Los Plancitos

0.000.00 0.00 0.0015 01 050 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA FIGUEROA 

497,930.00 0.00 497,930.00 0.00 0.00 0.00
497,930.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%221 497,930.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Colonia Figueroa

0.000.00 0.00 0.0015 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LOS LLANOS

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%220 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Barrio Los Angeles Sector Los Llanos

0.000.00 0.00 0.0015 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE MURO Y 
CAJA PUENTE 

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%218 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Caja Puente Colonia Diaz valenzuela

0.000.00 0.00 0.0015 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
CALLEJON DEL INSTITUTO 
MARIA AUXILIADORA BARRIO EL 
CARMEN

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%217 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle barrio El Carmen

0.000.00 0.00 0.0015 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 
COLONIA EL PEDREGAL

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%209 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle  Colonia El Pedregal

0.000.00 0.00 0.0013 02 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL ESTADIO 
INFANTIL

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00
900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%196 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Estadio Infantil

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 4.87%CENTRO COMUNAL LA 
ESPERANCITA

325,000.00 0.00 325,000.00 15,838.17 15,838.17 0.00
325,000.00 15,838.17 15,838.17 0.00 0.00 4.87%191 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Centro Comunal, La Esperancita

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL EL RODEO 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%190 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Centro Comunal El Rodeo

0.000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL COL OSORIO 
SECTOR SAN MIGUEL 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%186 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Centro Comunal Colonia Osorio San Migiel
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400,000.00 311,860.00 311,860.00 0.00 0.00 77.97%381 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE EL SALITRILLO

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE VILLA 
LOS PINARES (VILLA BELEN) 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE Y 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
VILLA BELEN SECTOR II 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%379 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE VILLA BELEN

0.000.00 0.00 0.0011 05 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE AGUA POTABLE ALDEA 
COLATINA

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00
580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%377 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EN COLATINA

0.000.00 0.00 0.0013 02 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL ESTADIO 
SERGIO ANTONIO REYES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%372 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL ESTADIO SERGIO ANTONIO REYES

0.000.00 0.00 0.0015 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.80%PAVIMENTACION DE CALLE EN 
BARRIO MIRAFLORES SECTOR 
AGAC 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 998,005.00 998,005.00 0.00

1,000,000.00 998,005.00 998,005.00 0.00 0.00 99.80%369 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLES BARRIO MIRAFLORES

0.000.00 0.00 0.0015 01 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCION DE GRADAS 
PEATONALES BARRIO SANTA 
TERESA SECTOR CUCHILLA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%362 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE GRADAS PEATONALES EN BARRIOS Y COLONIAS

0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
VILLA BELEN

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%352 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO VILLA BELEN

0.000.00 0.00 0.0011 05 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO EN 
BARRIO MERCEDES FRENTE A 
HOSPITAL LOS ANGELES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%351 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado sanitario barrio mercedes

0.000.00 0.00 0.0014 02 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
AGUA ESCONDIDA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%346 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES AGUA ESCONDIDA

0.000.00 0.00 0.0015 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION  DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
EMPEDRADO BARRIO EL 
CALVARIO 

332,980.00 0.00 332,980.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
EMPEDRADO BARRIO EL 
CALVARIO 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,832,980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%340 1,832,980.00 0.00 0.00 0.00 0.00EMPEDRADO EN EL CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD

0.00200,000.00 0.00 0.0011 05 033 000 001 41130 15-013-01 20 5 0.00%COMPRA DE TERRENO PARA 
PLANTA DE TRATAMIENTO EN 
ALDEA EL RODEO 

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%337 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario El Rodeo

0.000.00 0.00 0.0013 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%PROYECTO DE FOMENTO DEL 
ARTE MUSICAL EN EL MUNICIPIO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%335 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADQUISICION DE INSTRUMENTOS MUSICALES

0.000.00 0.00 0.0011 03 021 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 
EMBAJADA BRITANICA

441,715.00 0.00 441,715.00 0.00 0.00 0.00
441,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%328 441,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Kinder Brigada Britanica

0.000.00 0.00 0.0011 03 015 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 
NORMA REGINA GABORIT DE 
CALLEJAS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%327 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder Norma Gaborit de Callejas

0.000.00 0.00 0.0011 03 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE 
EDUCACION PRE-BASICA JARDIN 
ANDRES H. BARNICA

920,000.00 0.00 920,000.00 0.00 0.00 0.00
920,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%322 920,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL KINDER BARNICA SRC

0.000.00 0.00 0.0013 06 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.16%PROGRAMDA DE FOMENTO DE 
LOS VALORES MORALES EN EL 
MUNCIPIO

1,045,000.00 0.00 1,045,000.00 1,721.74 1,721.74 0.00

1,045,000.00 1,721.74 1,721.74 0.00 0.00 0.16%319 1,045,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ETICOS, 
MORALES Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0011 05 017 000 001 24200 15-013-01 20 5 25.92%ESTUDIO Y DISE?O DE PRESA EL 
CAMPAMENTO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 259,245.00 259,245.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 012 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%DESARROLLO DE ESTUDIOS 
TECNICOS DE AGUA EN EL 
MUNICIPIO

1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 022 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIO HIDROGEOLOGICO 
PARA DETERMINAR NUEVO 
PUNTOS DE PERFORACION DE 
POZOS

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

2,850,000.00 259,245.00 259,245.00 0.00 0.00 9.10%317 2,850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESTUDIOS HIDRICOS EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA 
MULTIUSOS  COLONIA JORGE 
PORTILLO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA 
MULTIUSOS ALDEA EL ROSARIO 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%303 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construccion de canchas usos multiples en el municipio

0.000.00 0.00 0.0013 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHAS 
DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO

750,114.12 0.00 750,114.12 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 02 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 
OLIMPIA ALVARADO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHAS 
DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO

649,885.88 0.00 649,885.88 0.00 0.00 0.00

MEJORAMIENTO DE CANCHA 
MULTIUSOS BARRIO SAN 
MARTIN SECTOR EL CHORRERON
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7,675,226.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%435 600,000.00 0.00 7,075,226.00 0.00 0.00FORTALECIMIENTO PARA GARANTIZAR LA SOSTENIBILIDAD DE LOS 
SERVICIOS DE AGUA POTABLE EN LA CIUDAD DE SANTA ROSA DE 
COPAN

0.00335,849.31 0.00 0.0013 06 005 000 001 47110 11-011-03 20 8 99.97%PLAZA JUVENIL BRISAS DE 
COPAN

0.00 0.00 335,849.31 335,749.31 335,749.31 0.00
335,849.31 335,749.31 335,749.31 0.00 0.00 99.97%434 0.00 0.00 335,849.31 0.00 0.00PLAZA JUVENIL BRISAS DE COPAN

0.00291,943.11 0.00 0.0013 06 006 000 001 47110 11-011-03 20 8 99.96%PLAZA EL MIRADOR SANTA 
TERESA

0.00 0.00 291,943.11 291,823.11 291,823.11 0.00
291,943.11 291,823.11 291,823.11 0.00 0.00 99.96%433 0.00 0.00 291,943.11 0.00 0.00CONSTRUCCION PLAZA EL MIRADOR SANTA TEREZA

0.000.00 0.00 0.0015 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
RESIDENCIAL ALTOS DE SANTA 
ROSA 

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
ALTOS DE SANTA ROSA CERCA 
DE LA POLICIA 

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%430 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCION DE PAVIMENTO COLONIA ALTOS DE SANTA ROSA

0.000.00 0.00 0.0015 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE UN PUENTE 
ENTRE BARRIO LAS CIDRAS Y 
BARRIO LOS ANGELES 

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%428 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE SECTOR LAS CIDRAS

0.000.00 0.00 0.0015 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE UN PUENTE 
ENTRE COL. FLORES SAAVEDRA 
SECTOR 2 Y BARRIO DOLORES 
SECTOR 1

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%427 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO DE PUENTE BARRIO DOLORES HACIA COLONIA ELDER 
ROMERO

0.000.00 0.00 0.0014 02 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00% MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
QUEZAILICA

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%425 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COMUNIDAD DE QUEZAILICA

0.000.00 0.00 0.0014 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.36% PAVIMENTACION DE CALLE 
ALDEA EL ROSARIO (DESDE 
BOSQUES DE COPAN)

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 1,180,260.00 1,180,260.00 0.00

1,200,000.00 1,180,260.00 1,180,260.00 0.00 0.00 98.36%424 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE RED VIAL COMUNIDAD DE EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMIENTO 
HIDRAULICO CALZONTES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%422 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE CALZONTES HACIA TABLON

0.000.00 0.00 0.0011 05 030 000 001 47210 15-013-01 20 4 100.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
COLONIA MUNICIPAL 

722,584.00 0.00 722,584.00 722,584.00 722,584.00 0.00

722,584.00 722,584.00 722,584.00 0.00 0.00 100.00%420 722,584.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA 
MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0011 03 022 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 
JORGE ALBERTO PORTILLO COL. 
DIVINA PROVIDENCIA

145,300.00 0.00 145,300.00 0.00 0.00 0.00

145,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%414 145,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA JORGE ALBERTO PORTILLO  COLONIA 
DIVINA PROVIDENCIA

0.001,362,817.09 0.00 0.0014 02 016 000 001 47210 14-011-03 20 5 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 
INTERVENCION  A CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 1,362,817.09 0.00 0.00 0.00

0.00251,478.70 0.00 0.0014 02 016 000 003 47210 14-011-03 20 5 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 
INTERVENCION  A CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 251,478.70 0.00 0.00 0.00

0.00385,704.21 0.00 0.0014 02 016 000 002 47210 14-011-03 20 5 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 
INTERVENCION  A CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 385,704.21 0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%412 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00INTERVENCION A CAMINOS PRODUCTIVOS

0.000.00 0.00 0.0015 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE ACERAS 
PEATONALES 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.001,000,000.00 0.00 0.0015 01 055 000 001 47210 11-011-02 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO SANTA TERESA (PNIM)

0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00548,561.08 0.00 0.0013 01 012 000 001 47210 11-001-01 20 5 22.84%PASEO PEATONAL CALLE 
CENTENARIO FRENTE A PARQUE 
INFANTIL

0.00 0.00 548,561.08 125,291.61 125,291.61 0.00

1,848,561.08 125,291.61 125,291.61 0.00 0.00 6.78%405 300,000.00 0.00 1,548,561.08 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ACERAS PEATONALES EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0011 05 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%REHABILITACION DEL SISTEMA 
URBANO DE AGUA POTABLE DE 
SANTA ROSA DE COPAN 
/CONTRAPARTE

6,500,000.00 0.00 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00

6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%403 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO REHABILITACION (PIRRI) CONTRAPARTE

0.000.00 0.00 0.0011 05 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE 

840,020.00 0.00 840,020.00 0.00 0.00 0.00
840,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%402 840,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR EL BOSQUE ZONA BAJA

0.000.00 0.00 0.0013 06 003 000 001 47210 15-013-01 20 2 0.00%CONSTRUCCION DE 
REDUCTORES DE VELOCIDAD EN 
EL MUNICIPIO

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%387 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE REDUCTORES DE VELOCIDAD

0.00296,860.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO DE LAS 
INSTALACIONES BICY CANOPY

1,200,000.00 0.00 1,496,860.00 1,496,860.00 1,496,860.00 0.00

1,496,860.00 1,496,860.00 1,496,860.00 0.00 0.00 100.00%386 1,200,000.00 0.00 296,860.00 0.00 0.00MEGA BICIS LA HONDURA

0.000.00 0.00 0.0014 02 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE LOS 
NARANJOS

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%384 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE ALDEA LOS NARANJOS

0.000.00 0.00 0.0015 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA BUENOS AIRES ULTIMA 
CALLE SECTOR PITO

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%382 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLES COLONIA BUENOS AIRES

0.000.00 0.00 0.0014 02 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 77.97% PAVIMENTACION EL LA 
COMUNIDAD EL SALITRILLO Y 
ALCANTARILLADO

400,000.00 0.00 400,000.00 311,860.00 311,860.00 0.00
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23,395,424.87 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

0.00 0.00136,522,614.39 0.00 159,918,039.26 31,485,407.64 31,485,407.64 0.00

0.0075,359.00 0.00 0.0011 06 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 
ELECTRICO ALDEA EL 
SALITRILLO

0.00 0.00 75,359.00 0.00 0.00 0.00

75,359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%463 0.00 0.00 75,359.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ENERGIA ELECTRICA EL SALITRILLO

0.000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL DELIAS PILAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%462 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL COMUNIDAD DELICIAS

0.000.00 0.00 0.0015 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 56.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
CAPITULO DE ABOGADO CALLE 
CONTIGUO A BOMOSA 

600,000.00 0.00 600,000.00 336,020.10 336,020.10 0.00
600,000.00 336,020.10 336,020.10 0.00 0.00 56.00%461 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLES COLONIA CAPTULO DE ABOGADOS

0.000.00 0.00 0.0015 01 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA JORGE PORTILLO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%460 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA JORGE PORTILLO

0.000.00 0.00 0.0015 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA  LA SABANA 

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%459 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA LA SABANA

0.000.00 0.00 0.0014 02 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
QUEBRADA GRANDE

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%458 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL QUEBRADA 
GRANDE

0.000.00 0.00 0.0014 02 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE DEL 
KINDER HACIA ESCUELA DE 
OROMILACA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%457 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE OROMILACA

0.000.00 0.00 0.0013 06 001 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO 
CUERPO DE BOMBEROS

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%456 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00EDIFICIO CUERPO DE BOMBEROS

0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL COLONIA 
SANTA EDUVIGES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%455 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CENTRO COMUNAL COLONIA SANTA EDUVIGES

0.000.00 0.00 0.0013 01 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL OROMILACA 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%454 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CENTRO COMUNAL DE OROMILACA

0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO COMUNAL EL PEDREGAL 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%453 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CENTRO COMUNAL COLONIA EL PEDREGAL

0.000.00 0.00 0.0011 05 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE AGUA 
POTABLE EN OROMILCA 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%451 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA EN OROMILACA

0.000.00 0.00 0.0011 05 010 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
COL. LA SABANA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%450 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO COLONIA LA SABANA

0.000.00 0.00 0.0011 05 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 4.91%CONSTRUCCION DE LETRINAS 
ALDEA EL PERICONAL

75,000.00 0.00 75,000.00 3,682.96 3,682.96 0.00
75,000.00 3,682.96 3,682.96 0.00 0.00 4.91%449 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SANEAMIENTO BASICO DEL PERICONAL

0.000.00 0.00 0.0011 05 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO ALDEA 
EL CALLEJON

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%448 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE AGUA Y SANEAMIENTO 
EN EL CALLEJON

0.000.00 0.00 0.0011 05 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORA AL SANEAMIENTO 
BASICO ALDEA LAS CRUCITAS

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00

240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%447 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE SANEAMIENTO EN ALDEA 
LAS CRUCITAS

0.000.00 0.00 0.0011 05 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PILAS Y 
BA?OS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%446 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras a la infraestructura de saneamiento en COlonia Santa Eduviges

0.000.00 0.00 0.0011 03 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO CENTRO BASICO 
DE OROMILACA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%445 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO OROMILACA

0.000.00 0.00 0.0011 03 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 
EDUCATIVO KINDER JOSE 
ALFONSO DUARTE LAS CRUCITAS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%444 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder, Las Crucitas

0.000.00 0.00 0.0011 03 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE ESCUELA 
COMUNIDAD DE AGUA SUCIA

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%443 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de escuela comunidad de Agua Sucia

0.000.00 0.00 0.0014 02 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
HIDRAULICO COLATINA

636,286.00 0.00 636,286.00 0.00 0.00 0.00
636,286.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%442 636,286.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN COLATINA

0.00500,000.00 0.00 0.0011 09 009 000 001 42310 14-011-04 20 4 0.00%PROYECTO GESTION INTEGRAL 
DE DESECHOS SOLIDOS

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%441 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS (GIRS)

0.00108,545.00 0.00 0.0015 01 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 46.21%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA BOSQUE DE 
ESPERANZA 

800,000.00 0.00 908,545.00 419,800.00 419,800.00 0.00

908,545.00 419,800.00 419,800.00 0.00 0.00 46.21%438 800,000.00 0.00 108,545.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA BOSQUES DE ESPERANZA 
HABITAT

0.007,075,226.00 0.00 0.0011 05 031 000 001 47210 22-145-07 20 5 0.00%FORTALECIMIENTO PARA 
GARANTIZAR LA 
SOSTENIBILIDAD DE LOS 
SERVICIOS DE AGUA POTABLE 
EN LA CIUDAD DE SANTA ROSA 

0.00 0.00 7,075,226.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 05 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%FORTALECIMIENTO PARA 
REALIZAR LA SOSTENIBILIDAD 
DE LOS SERVICIOS DE AGUA 
POTABLE SRC

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
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